АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Oi » 1Л.Ю/-cju- 2020 г. №
с. Краснощёково

Об отмене открытого аукциона в
электронной форме на право
заключения договора аренды
муниципального имущества,
находящегося в собственности
муниципального образования
Краснощёковский район Алтайского
края, назначенного на основании
постановления Администрации
Краснощековского района
Алтайского края №156 от
13.05.2020г.

В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы
Российской Федерации от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012г. №860 «Об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в
электронной форме», Администрация Краснощековского района Алтайского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

на право заключения договора аренды муниципального имущества: лот №1
Здание Дома культуры с земельным участком (Здание нежилое, площадь -
776,4 кв.м., кадастровый номер 22:21:020022:788, Земельный участок
площадью -1591 кв. м., кадастровый номер 22:21:020022:786), назначенного
на основании постановления Администрации Краснощековского района
Алтайского края №156 от 13.05.2020г.

2. Опубликовать информационное сообщение об отмене проведени
аукциона на официальном сайте РФ в сети «Интернет» для размещени
информации о проведении торгов: https://torgi.gov.ru; в газете «Районны
вестник»; на официальном сайте Администрации Краснощековского район;
https://krasadm.ru; на официальном сайте Организатора торгов в сет
интернет: https://www.rts-tender.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н
начальника Управления по экономическому развитию и имущественны!
отношениям Администрации Краснощековского района Алтайского кра
Усову Ольгу Федоровну.

Глава района А.Ю. БобрышеЕ

https://torgi.gov.ru
https://krasadm.ru
https://www.rts-tender.ru